

Ricotta

Ricotta

ARTIKELNR

440230 (Bas)

VARUMÄRKE

Gran Soresina

FÖRPACKNINGSGRÖD.

1,5 kg

UPPGIFTSÄMÄNARE

[Martin & Servera AB](#)



Ingredienser

MJÖLKvassla, pastöriserad GRÄDDE, salt, mjölksyra.

Marknadsbudskap

Neutral, mjölkig, lite smörig färskost med fingrynig sträv konsistens. Framställd på vassle och komjolk. God att fylla i pannkakor eller pastakuddar eller som ingrediens i söta pajer.

Dabas produktklassificering

307513904742 / Färsvaror/Kylvaror -- Ost -- Färskost -- Övrig färskost

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg, 11450, Bas

[Visa leverantörsförsäkringen](#)

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Italien

Råvaruursprung: ⓘ

Mjölkvassla

Ingrediensandel: 96.64%

URSPRUNGSLAND

Europeiska
unionen



Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 0 °C Max: 4 °C
Total hållbarhet (dagar):	45

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	422 kJ
Energi:	101 kcal
Fett:	6,5 g
- Varav mättat fett:	4,6 g
Kolhydrat:	3,7 g
- Varav sockerarter:	3,4 g
Protein:	7 g
Salt:	0,43 g

Allergener

Mjök	Innehåller ⓘ
------	--------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08014952225055

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08014952225055
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	440230
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Ricotta
Produktnamn:	Ricotta
Varumärke:	Gran Soresina
Förpackningsstorlek:	1,5 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	440230
-----------------------------	--------

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	FÄRSKOST OST RICOTTA
---------------------	----------------------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Neutral, mjölkig, lite smörig färskost med fingrynig sträv konsistens. Framställd på vassle och komjolk. God att fylla i pannkakor eller pastakuddar eller som ingrediens i söta pajer.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2008-11-21

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2008-11-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000028

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

MJÖLKVassla, pastöriserad GRÄDDE, salt, mjölksyra.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Italien

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

4 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

0 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

45

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Bägare/bytta

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1549 gram

Jämförmängd färdigvara: 1500 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttssvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 1500 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 200 mm

Artikelns djup: 200 mm

Artikelns höjd: 110 mm

Martin & Servera AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556233-2451	08-722 25 00	Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

GLN
7321570000003

<http://www.martinservera.se/>